
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 6 

 

 

2022 m. sausio 24 d. 14.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2022 m. sausio 24 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Deimantė 

Radžvilė, Česlovas Greičius, Neringa Bartulienė, Dana Rupšienė, Aleksas Lisauskas, Algimantas Lacis, 

Dana Rupšienė.  

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl metinės asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos ataskaitos tvirtinimo. 

3.  Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės 

ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (lėšų šaltinis EURI), finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo 23-am kvietimui. 

4. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 23 paskelbimo. 

5. Dėl naujo darbuotojo laikino priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

6. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 8 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 

metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas trumpai apžvelgia asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigą. 

 
2. SVARSTYTA. Dėl metinės asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos ataskaitos tvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas pristato VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2021 metus. Klausia gal kas turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 



2 
 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2021 metus. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2021 metus. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ 

veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (lėšų 

šaltinis EURI), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 23-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

P. Zaveckas trumpai primena svarbiausius šio finansavimo sąlygų aprašo aspektus, pasikeitimus. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio 

verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (lėšų šaltinis EURI), finansavimo sąlygų aprašą 

23-am kvietimui. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (lėšų šaltinis EURI), finansavimo sąlygų aprašą 23-am 

kvietimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 23 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 23 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 23 skelbimą nuo 

2022 m. vasario 15 d. 8.00 val. iki 2022 m. kovo 15 d. 16 val. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 23 skelbimą nuo 2022 m. vasario 15 d. 

8.00 val. iki 2022 m. kovo 15 d. 16 val. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl naujo darbuotojo laikino priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė”. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas informuoja, kad surinkus netrukus pasibaigsiančio 21-ojo kvietimo, o vėliau ir surinkus 22-

ojo, 23-ojo ir 24-ojo kvietimų paraiškas ir padidėjus darbo krūviui, siūlo priimti šių 4-ių kvietimų paraiškų 

vertinimui ir darbui su pareiškėjais 4-iejų mėnesių laikotarpiui nuo š. m. vasario 1 d. iki š. m. gegužės 31 

d. naują darbuotoją. Siūlo priimti jau dirbusią asociacijoje „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ ir patirties 

tokiame darbe turinčią Laimą Pušinskienę į projekto administratoriaus pareigas pusei etato 20 val. per 

savaitę, mokant Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės 



3 
 

politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų 

darbuotojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, kaip 

numatyta LR Valstybės tarnybos įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti Laimą Pušinskienę dirbti projekto administratoriaus pareigose 

pusei etato 20 val. per savaitę 4-iejų mėnesių (nuo 2022-02-01 iki 2022-05-31 imtinai) laikotarpiui mokant 

Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, 

valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų 

pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, kaip numatyta LR 

Valstybės tarnybos įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

  

 BALSUOJA: „už“ –  8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA priimti Laimą Pušinskienę dirbti projekto administratoriaus pareigose pusei etato 20 val. per 

savaitę 4-iejų mėnesių (nuo 2022-02-01 iki 2022-05-31 imtinai) laikotarpiui mokant Lietuvos Respublikos 

Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, 

valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės algos 

(atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, kaip numatyta LR Valstybės tarnybos 

įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

 

6. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

6.1. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės Šiaulių 

rajono verslininkų asociacijos prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą Birutę Ugianskienę į asociacijos 

vadovę Kristina Duseikaitę – Pekštienę. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Šiaulių rajono verslininkų asociacijos prašymui pakeisti deleguotą 

atstovą į vadovę Kristiną Duseikaitę – Pekštienę. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti Šiaulių rajono verslininkų asociacijos prašymui pakeisti deleguotą atstovą į vadovę 

Kristiną Duseikaitę – Pekštienę. 

 

6.2. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narės Kristinos 

Duseikaitės – Pekštienės prašymas nutraukti jos narystę asociacijoje “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” 

kaip fizinio asmens, nes Šiaulių rajono verslininkų asociacijos tarybos sprendimu ji yra deleguotas Šiaulių 

rajono verslininkų asociacijos atstovas asociacijoje “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Kristinos Duseikaitės – Pekštienės prašymui nutraukti jos narystę 

asociacijoje „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti Kristinos Duseikaitės – Pekštienės prašymui nutraukti jos narystę asociacijoje „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“. 

 

6.3. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narės Kristinos 

Burke - Žilinskienė prašymas išbraukti ją iš asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narių. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Kristinos Burke - Žilinskienės prašymui išbraukti ją iš asociacijos 

“Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narių. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 



4 
 

  

NUTARTA pritarti Kristinos Burke - Žilinskienės prašymui išbraukti ją iš asociacijos “Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė” narių. 

 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


